
 

 

 

 

2020年５月 12日 

各 位 

                           会 社 名 明治機械株式会社 

                           代 表 者 名 代表取締役社長 中尾 俊哉 

                           （コード番号 6334 東証第二部） 

                           問い合せ先 経営管理部次長  高工 弘 

                           （TEL．03－5295－3511） 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年５月15日に予定しておりました2020年３月期決算発表を延期することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響により、決算業務並びに監査法人による監査業務に遅れが

生じていることから、2020年５月15日（金）に予定しておりました2020年３月期決算発表を延期する

ことといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表の予定につきましては、今後の決算作業の進行と監査終了の見込みが立ち次第、改

めてお知らせいたします。 

 

 株主・投資家をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

以 上 


